

SNCC.D.001

**URGENTE**

Ministerio de Relaciones Exteriores

República Dominicana

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras y Contrataciones

No. EXPEDIENTE
MIREX-DAF-CM-2021-0109
No. DOCUMENTO
018072

Viernes 03 diciembre del 2021

No. Solicitud: 018072

Objeto de la compra : Adquisición de electrodoméstico para ser utilizados en las diferentes áreas (viceministerios, Direcciones, Departamentos y/o Divisiones) del Ministerio.

Rubro (Clase): 52140000 - Aparatos electrodomésticos

72100000 - Servicios de mantenimiento y reparaciones de construcciones e instalaciones

40100000 - Componentes y equipos para distribución y sistemas de acondicionamiento

Planificada: No

Detalle pedido

UNICO LOTE


Ítem	Código DGCP	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	52141501	NEVERA EJECUTIVA DE 33 PULGADAS DE ALTO	UD	5	\$17,995.00	\$ 89,975.00
2	52141502	MICROONDAS	UD	4	\$10,995.00	\$ 43,980.00
3	52141504	ESTUFA ELÉCTRICA	UD	4	\$1,995.00	\$ 7,980.00
4	52141501	BEBEDERO DE BOTELLÓN PARA AGUA FRÍA Y CALIENTE	UD	5	\$14,450.00	\$ 72,250.00
5	52141526	CAFETERA ELÉCTRICA DE 12 TAZAS	UD	3	\$3,750.00	\$ 11,250.00
6	52141501	NEVERA DE 29 PIES CÚBICOS	UD	2	\$38,995.00	\$ 77,990.00
7	52141524	LICUADORA	UD	3	\$4,966.67	\$ 14,900.00
8	40101604	ABANICO DE PEDESTAL DE 16 PULGADAS	UD	8	\$6,450.00	\$ 51,600.00
9	52141526	CAFETERA ELÉCTRICA DE 30 TAZAS EN ACERO INOXIDABLE	UD	3	\$3,950.00	\$ 11,850.00
10	52141522	TOSTADORA DE 2 REBANADAS	UD	2	\$2,450.00	\$ 4,900.00
11	52141526	MÁQUINA DE CAFÉ	UD	2	\$6,450.00	\$ 12,900.00
12	52141511	PROCESADOR DE ALIMENTOS DE 7 TAZAS	UD	2	\$4,750.00	\$ 9,500.00
13	52141524	BATIDORAS DE PEDESTAL CON TAZÓN DE 4.7 LT Y 10 VELOCIDADES	UD	1	\$6,750.00	\$ 6,750.00
14	52141535	PLANCHA ELÉCTRICA PARA CARNE	UD	2	\$3,250.00	\$ 6,500.00
15	52141516	FREIDORA DE AIRE DE 4 LT	UD	2	\$10,349.95	\$ 20,699.90
16	52151612	BATIDORA DE MANO	UD	2	\$2,750.00	\$ 5,500.00

17	52141524	LICUADORA DE MANO	UD	2	\$1,849.95	\$ 3,699.90
18	52141608	PLANCHA DE ROPA A VAPOR	UD	2	\$2,999.00	\$ 5,998.00
19	52141603	PLANCHA DE ROPA DE MANO	UD	2	\$1,450.00	\$ 2,900.00
20	52141501	VINERA CON CAPACIDAD PARA 36 VINOS	UD	1	\$25,450.00	\$ 25,450.00
21	52141501	NEVERA INDUSTRIAL EN ACERO INOXIDABLE	UD	1	\$74,990.00	\$ 74,990.00
22	52141506	FREZZER INDUSTRIAL EN ACERO INOXIDABLE	UD	1	\$74,990.00	\$ 74,990.00
23	72102302	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE NEVERA Y FREZZER INDUSTRIAL	UD	1	\$42,989.00	\$ 42,989.00
24	52141504	ESTUFA EMPORTABLE	UD	1	\$22,250.00	\$ 22,250.00
25	52141602	SECADORA DE PLATOS	UD	1	\$35,995.00	\$ 35,995.00
26	52141601	LAVADORA INDUSTRIAL	UD	1	\$129,140.00	\$ 129,140.00
27	52141602	SECADORA INDUSTRIAL	UD	1	\$90,985.00	\$ 90,985.00
28	52141506	FREZZER 9 PIES	UD	1	\$26,995.00	\$ 26,995.00
					Total RD\$	\$ 984,906.80

Plan de Entrega Estimado

Lote	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1 al 30	Avenida Independencia No.752 Estancia San Gerónimo, Santo Domingo, R. D.	65 correspondientes a todos los artículos	A determinar

Observaciones: La coordinación de la entrega de los artículos será realizada entre la División de Almacén, el Departamento de Servicios Generales y un representante de auditoría interna de este ministerio.


 Nelly De Oleo Soriano
 Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones

/UR.09.2012

Preparado por: Laura Cruz



Distribución y Copias
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia1 - Agregar Destino
